
  Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus 

aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos 

ataskaitai  

priedas 

 
                                                            RASEINIŲ MENO MOKYKLA                                                                    

ŠVIETIMO ĮSTAIGOS PAVADINIMAS 

 ALBINA DAMAŠAUSKIENĖ  

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)  

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2020-01-19     Nr. 1 

___Raseiniai____ 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir 
pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai) 

Raseinių meno mokyklos (toliau- Mokykla) veikla organizuojama vadovaujantis 2019-

2021 m. strateginiu planu ir 2019 m. veiklos planu. Įgyvendintos keturios prioritetinės kryptys- 

ugdymo prieinamumo ir kokybės užtikrinimas, kultūrinės, meninės veiklos plėtojimas, mokymosi 

kompetencijų stiprinimas,  geresnė ir saugi ugdymo aplinka. 

1.Ugdymo prieinamumo ir kokybės užtikrinimas, sukuriant palankiausias galimybes 

ugdytiniui realizuoti individualius gebėjimus. 

     2019 metais Mokyklos bendruomenei ir socialiniams partneriams skleidėme pažangias 

ugdymo(si) proceso organizavimo formas ir dalinomės gerąją darbo patirtimi. Visų priemonių 

visuma motyvavo mokinius ir užtikrino geresnius ugdymo(si) rezultatus - metinis mokyklos 

pažangumo vidurkis 9,6 balo, lyginant su 2018 metais - nekito.  

 Ugdymo procese plačiau pritaikytos informacinės technologijos  5 proc. pagerino  mokinių 

solfedžio egzaminų, atsiskaitymų balus, padėjo mokytojui ir mokiniui plėsti solfedžio pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programose numatytus mokymo(si) gebėjimus ir įgūdžius bei bendrąsias ir 

dalykines kompetencijas. 

 2019m. mokiniai  kėlė menines kompetencijas kartu su profesionaliais atlikėjais penkiuose 

projektuose. Ugdytiniai įgijo aukštesnių meninių kompetencijų, pasiekė aukštesnį profesinio 

meistriškumo lygį. 

Organizavau mokyklos vidinio įsivertinimo tyrimą. Numatėme mokyklos stipriuosius ir 

tobulintinus aspektus,  supažindinome  mokyklos bendruomenę su išvadomis ir pateikėme  

rekomendacijas kaip gerinti mokyklos veiklos kokybę. 

 2. Meninės, kultūrinės  veiklos plėtojimas, pasitelkiant socialinius partnerius, puoselėjant 

tradicijas bei ugdant bendruomeniškumą. 

    

       2019 metais Mokyklos mokiniai dalyvavo  mokyklos , šalies ir tarptautiniuose 254 

renginiuose, dalyvavo 3151 mokinys. Lyginant su 2018 m. renginių skaičius padidėjo 25 proc. Iš 

jų 216 renginių sudaro tarptautiniai, šalies, rajono lygmens  konkursai, laimėta 41 prizinė vieta.  

 95 proc. mokinių dalyvavo planuotuose konkursuose festivaliuose, buvo gerai vertinami. 

Suorganizuoti koncertai, renginiai paskatino dalyvaujančių mokinių motyvaciją mokytis. 

Paskatintas ugdytinių kūrybiškumas, padidėjo meninė, koncertinė patirtis. Lyginant su 2018 

metais renginiuose dalyvavusių mokinių skaičius padidėjo 15 proc. 

Sėkmingai dalyvauti ne mažiau 20 renginių su kitomis ugdymo įstaigomis šalyje bei užsienyje. 



2019 metais organizuoti 33 pažintiniai - edukaciniai renginiai bendradarbiaujant su kitomis 

įstaigomis. 2019 metais suorganizuota šešiolika edukacinių renginių daugiau lyginant su 2018 

metais. 

 2019 metų veiklos plano uždavinys skatinti mokinių motyvaciją, saviraiškos poreikius 

organizuojant kūrybines stovyklas, edukacinius užsiėmimus netradicinėse aplinkose, 

bendradarbiaujant su kitomis ugdymo įstaigomis viršytas 60 proc.  

 Mokyklos 60 -ojo jubiliejaus paminėjimui buvo surengti 7 renginiai Mokyklos bendruomenei ir 

visuomenei.  

Į renginių organizavimą įtraukta visa  mokyklos bendruomenė. Organizuota 2 renginiais daugiau, 

negu planuota. 

3. Mokyklos bendruomenės narių mokymosi kompetencijų plėtra bendradarbiaujant, 

skleidžiant gerąją patirtį. 

   2019 metais  planavome suorganizuoti ne mažiau, kaip 10 metodinių renginių, kuriuose 

mokytojai keltų kvalifikaciją ne mažiau 750 valandų. 

   2019 metais mokytojai organizavo ir dalyvavo 29 metodiniuose  renginiuose. Iš jų mokyklos 

mokytojų organizuoti  ir pravesti - 11 seminarų. 

Viso mokytojai kvalifikaciją 2019 metais  kėlė 1454 val., lyginant su 2018 metai 4 proc. daugiau.  

4. Geresnė ir saugi ugdymo aplinka. 

  2019 metų rugsėjį darbuotojams organizuoti mokymai:  darbuotojų gaisrinės saugos žinių 

patikinimas; darbuotojų sveikatos instruktavimas darbo vietoje, darbo kodekso klausimais. 

Užtikrinta saugi, estetiška, tvarkinga, atitinkanti  higienos normas Mokyklos aplinka. Sustiprinta 

Mokykos materialinė bazė: įsigyta naujų knygų, kompiuterių,spausdintuvų,muzikos prekių,garso 

aparatūros, atnaujinta interneto svetainė, baldų  ir kt. Iš viso 7121 Eurų. Pagerintos darbo sąlygos 

darbuotojams ir mokiniams Viduklės skyriuje. 

         

5. 2019 m. mokyklos veiklos plano įgyvendintų tikslų apibendrinimas. 

-Mokykloje  užtikrintos mokiniams ir mokytojams lygios galimybės, ugdymo prieinamumas ir 

aukšta ugdymo kokybė; 

-kompetetingi mokytojai ugdymo procese kūrybiškai taikė inovatyvius mokymo metodus, 

įgalinančius mokinius kūrybiškai mąstyti, reflektuoti, puoselėti savo gebėjimus, integruotis į 

platesnį kultūrinį ir profesionalųjų lygmenį; 

-mokyklos administracijos komanda, išmananti šiuolaikinius pasirenkamojo meninio vaikų 

ugdymo sistemos ir vadybos principus, švietimo politikos formavimo ir įgyvendinimo tikslus, 

sprendė Mokyklos bendruomenės kultūros, partnerystės, švietimo paslaugų ir kokybės 

užtikrinimo vadybines problemas; 

- aplinka saugi ir estetiška, atitinkanti šiuolaikinius reikalavimus, laiduojanti  palankias sąlygas 

mokinių ir mokytojų mokymui(si), ugdymo procesas įdomus ir patrauklus, atliepiantis 

infomacinės visuomenės poreikius;  

-tinkamai užtikrinta sklaida apie Mokyklos patrauklumą, prieinamumą, kūrybingai dirbančius 

mokytojus ir auštus mokinių pasiekimus;  

- mokinių skaičius  augantis, įdomi veikla ir aukštos kokybės ugdymas motyvuoja tėvelius rinktis 

mūsų Mokyklą. 
 

 

 

 

 

 



II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1. Parengti  

2019-2021 

metų meno 

mokyklos 

strateginį 

planą. 

Parengtas 2019-2021 

metų mokyklos 

strateginis planas 

atitinka šalies ir rajono 

neformaliojo švietimo 

tikslus, teisės aktus. 

 Įgyvendintos visos  

strateginiam planui 

parengti  veiklos: 

sudaryta darbo 

grupė  (įsakymas 

,,Dėl  darbo  grupės 

sudarymo  Raseinių 

meno mokyklos        

2019-2021 m.  

strateginiam  planui 

parengti 2019 m.   

vasario 13 d. Nr. V- 

18) 

Atlikta SSGG 

analizė; pateiktos 

išvados, 

rekomendacijos, 

parengtas 

strateginio plano 

projektas įtraukiant 

visą mokyklos 

bendruomenę, 

suderintas su 

mokyklos 

kuratoriumi. 

2019 -2021 metų strateginis 

planas patvirtintas: 

2019m.gegužės 24 d. Nr. V-

35 ir Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. gegužės 

24 d. įsakymu Nr. A1-487. 

Raseinių meno mokyklos 

direktoriaus įsakymu ,,Dėl 

Raseinių meno mokyklos 

2019-2021 metų strateginio 

plano patvirtinimo".  

2.Įgyvendinti 

efektyvų 

finansinių ir 

materialinių 

išteklių 

valdymą. 

Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai 

skirtų asignavimų 

vykdymą ir, esant 

reikalui, kreiptis į rajono 

Savivaldybės tarybą dėl 

lėšų perskirstymo. 

Išanalizuoti priemonių 

įsigijimo poreikį. 

Paskirtos įstaigai 

lėšos  naudojamos 

efektyviai, 

neviršijant 2019m. 

įstaigai patvirtintų 

asignavimų. 

Įsigyjamas turtas 

tikslingai pagal 

poreikį. 

 

2019m. paskirtos įstaigai lėšos  

naudotos neviršijant 

patvirtintų asignavimų 

(Biudžeto išlaidų sąmatos  

vykdymo metinė ataskaita) 

Sutaupytos lėšos 38 000 eurų 

darbo užmokesčio. 

Įsigyta būtinų priemonių 

(muzikos , IT , baldų, knygų ) 

ugdymo aplinkos gerinimui.  

3. Organizuoti 

mokyklos 

vidinį  

įsivertinimą. 

Numatyti mokyklos 

stipriuosius ir 

tobulintinus aspektus. 

Informuoti mokyklos 

bendruomenę apie 

Mokyklos vidiniam 

tyrimui organizuoti  

parengtas 

direktoriaus 

įsakymas: 2019 m.   

2019 m. birželio  mėnesį 

atliktas vidinis mokyklos 

mikroklimato įsivertinimas.  

Ištirtos pasirinktos temos 

„Aktyvus mokyklos 



vidinio įsivertinimo 

išvadas ir pateikti 

rekomendacijas. 

 

birželio 3d. Nr. 

V40, 

,,Dėl  darbo  grupės 

sudarymo  Raseinių 

meno mokyklos 

ugdymo kokybės 

įsivertinimui 

organizuoti" 

 2019 m. spalio 3 d. 

Nr. V- 71 „Dėl 

darbo grupės 

sudarymo  Raseinių 

meno mokyklos 

ugdymo kokybės 

įsivertinimui 

organizuoti“ 

Darbo grupės .  

Nustatytos 

vertinimo sritys, 

suplanuoti   

vertinimo atlikimo 

metodai, 

pasinaudojant 

IQES online 

Lietuva anketų 

pavyzdžiais. 

 

gyvenimas“, „Kolektyvo 

tarpusavio bendradarbiavimas  

ir integratyvumas“ ,  

„Iniciatyvus  požiūris į 

problemas“, „Teigiami 

mokytojų ir mokinių 

tarpusavio santykiai“, „Aiškus 

vadovavimas mokyklai“. 

Pedagogų posėdžio metu 

gruodžio 20d.  atlikto tyrimo 

rezultatai,  išvados ir 

rekomendacijos pristatytos 

mokyklos bendruomenei ir 

pritarta. 

 

 

4. Inicijuoti 

mokyklos  60-

ties metų 

jubiliejaus 

paminėjimą ir 

sudaryti 

sąlygas 

mokyklos  

meniniams 

kolektyvams  ir 

individualiems 

mokiniams  

siekti  

aukštesnių 

rezultatų, 

dalyvaujant 

šalies bei 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose, 

šventėse. 

 

 

Atlikti paruošiamuosius 

jubiliejaus 

organizavimo 

paruošiamuosius 

darbus, įtraukiant  

mokyklos bendruomenę 

į programos rengimą ir 

įgyvendinimą. Skatinti 

pedagogus su savo 

ugdytiniais dalyvauti  

konkursuose, 

festivaliuose 

koncertuose, 

bendradarbiauti su 

socialiniais partneriais. 

Sudaryta , 

direktoriaus 

įsakymu  2019 m.   

vasario 7 d. Nr. V- 

16  darbo grupė 

išanalizuoja 

metodinėse grupėse 

renginių mokyklos  

60 metų jubiliejaus 

paminėjimo 

galimybes , sudaro 

veiksmų planą, 

pasiskirstoma 

užduotimis. Darbo 

grupė  atlieka 

paruošiamuosius 

renginių 

organizavimo 

darbus, įtraukiant 

visą mokyklos 

bendruomenę. 

Suplanuota 

suorganizuoti  5 

Sėkmingai  įgyvendintas 

mokyklos 60 metų  jubiliejaus 

paminėjimas.  

Suorganizuoti 7 mokyklos 

jubiliejiniai renginiai. 

Pagrindinis iškilmingas 

koncertas suorganizuotas 

Raseinių bažnyčioje. 

  

2019 metais meno mokyklos 

mokiniai dalyvavo 254 

renginiuose. Lyginant su 2018 

m. renginių skaičius padidėjo 

25 proc. 

Konkursuose laimėta 41 

prizinė vieta. 



 jubiliejinius 

renginius.  

Metodinėse 

grupėse 

suplanuojamas 

mokinių ir 

mokytojų 

dalyvavimas  šalies 

ir tarptautiniuose 

konkursuose, 

renginiuose. 

Numatyta dalyvauti 

ne mažiau  kaip 50- 

je rajoninių 

respublikinių , 

tarptautinių 

renginių. 

 

5. Organizuoti 

mokytojų  

kvalifikacijos 

tobulinimą. 

 Įgyvendinti 

2019m.kvalifikacijos 

tobulinimo suplanuotas 

veiklas.  

Siekti, kad mokytojai 

metų eigoje  tobulintų  

profesinę kompetenciją. 

 

 

Sudarytas 

metodinės veiklos 

organizuojamų 

renginių mokykloje  

planas atitinka 

pedagoginės 

bendruomenės 

poreikius;  

Mokytojai, 

bibliotekininkė 

tobulino  

kvalifikaciją. 

Suplanuota 

mokykloje 

organizuoti 10 

metodinių renginių.  

Tobulinti  

kvalifikaciją ne 

mažiau 750 valandų  

per metus. 

 

Kvalifikaciją mokytojai 

tobulino 1454 val. per metus. 

Įgyvendintas metodinės 

tarybos sudarytas ir 

patvirtintas kvalifikacijos 

tobulinimo renginių planas 

(protokolo Nr. 1, 2019m. 

sausio 22 d.). Suorganizuota 

11 metodinių renginių 

mokykloje. Mokytojai 

dalyvavo 29 metodiniuose 

renginiuose. Plane numatytos 

priemonės įgyvendintos ir  

viršytos.   

 

 

 

Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)  

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

1.  Suorganizuoti  papildomi mokymai darbuotojų 

darbų saugos klausimais.  

 
 

Darbuotojai  įgijo žinių apie saugią 

darbo aplinką, patiriamas rizikas, 

reikalavimus vidaus tvarkai, darbuotojų 

teises ir pareigas. Susipažino su darbų 



saugos reikalavimais dirbant nuotoliniu 

būdu, reikalavimais  vaikų išvykų metu.  

2.Dalyvauta 2 projektuose su pianistu V. 

Neugasimovu, ,,Šatrijos'' choru, meno mokyklos 

mokiniais penkiose Raseinių rajono bažnyčiose: 

koncertų ciklas ,,Giesmė gimtajam kraštui" ir 

sakralinės muzikos koncertų ciklas ,,Ave Marija". 

Paskatintas ugdytinių kūrybiškumas, 

sustiprėjo  koncertinė patirtis, 

motyvacija. 

Koncertuodami kartu su profesionalais, 

ugdytiniai pasiekė aukštesnį profesinio 

meistriškumo lygį. 

3. Pateikta paraiška meno mokyklų  konkursui 

dalyvauti socialinėje iniciatyvoje ,,Misija 

Laplandija" Suomijoje. Raseinių meno mokykla 

laimėjo konkursą ir dešimt gabiausių mokyklos 

mokinių vyko  į Laplandiją. 

Padidėjo mokinių motyvacija siekti 

aukštesnių rezultatų. Paskatinti 

gabiausieji vaikai.  

4. 2019 m. atliktas darbuotojų psichosocialinių 

veiksnių rizikos vertinimas.  

 Nustatyta, kad meno mokykloje darbo 

aplinka yra teigiama.  Numatyti 

tobulintini aspektai, pateiktos 

rekomendacijos. 

 

5.  Pravestas  seminaras ,,Neformaliojo švietimo 

mokyklos (meno/muzikos) veikos įsivertinimo 

organizavimas“  mokyklų vadovams. 

Pasidalinta gerąja patirtimi su kitomis 

šalies meno/ muzikos  mokyklomis 

,aptarta metodika kaip efektyviai atlikti 

mokyklos vidinį įsivertinimą ir 

pasirengti išoriniam mokyklos 

vertinimui. 

6. Parengti nauji  mokyklos vidaus dokumentai, 

aprašai, tvarkos: 

 6.1. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

sausio 22 d. įsakymas Nr. V-05 „Dėl Raseinių meno 

mokyklos darbuotojų pareigybių aprašymų 

patvirtinimo“. 

6.2. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

vasario 5 d. įsakymas Nr. V-10 „Dėl Raseinių meno 

mokyklos vidaus darbo tvarkos taisyklių 

tvirtinimo“. 

6.3. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

vasario 13  d. įsakymas Nr. V-20 „Dėl Raseinių 

meno mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

6.4. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

rugpjūčio 30  d. įsakymas Nr. V-52 „Dėl mokytojų, 

dirbančių pagal formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo ir neformaliojo švietimo programas, veiklų 

mokyklos bendruomenei aprašo patvirtinimo“. 

6.5. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

rugpjūčio 30  d. įsakymas Nr. V-53 „Dėl Raseinių 

 

Parengti vidaus tvarkos dokumentai 

atitinka teisės aktus , reglamentuoja 

etatinio mokytojų darbo užmokesčio  

įvedimą, užtikrina sklandų  darbo 

užmokesčio sistemos pakeitimus ir 

įgyvendinimą. 



meno mokyklos mokytojų, dirbančių pagal formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo 

švietimo programas, darbo krūvio sandaros 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

6.6. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

rugpjūčio 30  d. įsakymas Nr. V-54 „Dėl Raseinių 

meno mokyklos mokytojų, dirbančių pagal formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo ir neformaliojo 

švietimo programas, veiklų, susijusių su profesiniu 

tobulėjimu aprašo patvirtinimo“. 

6.7. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

spalio 2 d. įsakymas Nr. V-69 „Dėl informacijos apie 

pažeidimus Raseinių meno mokykloje teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

6.8. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

lapkričio 28 d. įsakymas Nr. V-80 „Dėl Raseinių 

meno mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

6.9. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

lapkričio 28  d. įsakymas Nr. V-81 „Dėl netarnybinių 

automobilių naudojimo tvarkos aprašo tvirtinimo“. 

6.10. Raseinių meno mokyklos direktoriaus 2019 m. 

gruodžio 6 d. įsakymas Nr. V-84 „Dėl  respublikinio 

muzikos ir meno mokyklų teatrinio meno dalyko 

mokinių meninio skaitymo konkurso nuostatų 

patvirtinimo“. 

 

 

                                                                   III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

6.1. Darbo kodekso klausimais. 

6.2. Asmens duomenų apsaugos klausimais. 
 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

1 užduotis: parengti 2019-2021 metų Meno mokyklos strateginį planą.  

Per vertinimą, pokalbio metu, paklausus direktorės apie strateginiame plane atliktą SSGG 

analizę, kad išvardintų Raseinių meno mokyklos silpnybes ar grėsmes. Vadovė negalėjo įvardinti nei 

vienos srities. Vėliau konstatavo, kad silpnybių įstaiga neturi. Peržiūrėjus Raseinių meno mokyklos 

2019-2021 metų strateginį planą, aiškiai įvardintos 7 silpnybės bei 7 grėsmės. Susidaro nuomonė, 



kad rengiant strateginį planą direktorė prisidėjo minimaliai, kadangi nėra įsigilinusi į esmines žinias 

apie įstaigą.    

Įstaigos vadovė per 2019 m. iš 251 darbo dienos, nedirbo 98 dienas. 

 

2 užduotis: įgyvendinti efektyvų finansinių ir materialinių išteklių valdymą.  Pasiekti 

rezultatai ir jų rodikliai rašoma: 2019 m. lėšos naudotos neviršijant patvirtintų asignavimų. 

Sutaupytos lėšos 38000 eurų darbo užmokesčio. Įsigyta būtinų priemonių (muzikos, IT, baldų, knygų) 

ugdymo aplinkos gerinimui. 

Atsižvelgiant į 2019 m. Audito Ribotos apimties finansinio audito ataskaitą buvo nustatyti 

biudžeto vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkinių neatitikimai, netinkamas biudžeto lėšų ir turto 

naudojimas, neatitikimai dėl viešųjų pirkimų sutarčių viešinimo ir teisės aktų nesilaikymas sudarant 

viešųjų pirkimų sutartis, neatitikimai dėl premijų mokėjimo, netinkamas teisės aktų taikymas dėl 

atostogų suteikimo, kai atostogos turi būti skaičiuojamos darbo dienomis, o ne kalendorinėmis, 

Nekilnojamojo turto registre neužregistruotos nekilnojamojo turto daiktinės teisės. 

 

3 užduotis: organizuoti mokyklos vidinį įsivertinimą. Įstaigos direktorė negalėjo tinkamai 

organizuoti mokyklos įsivertinimo, kadangi nuo 2019 m. spalio 7 d. atostogavo, o vėliau, dėl 

nedarbingumo, į darbą grįžo 2019 m. gruodžio 19 d. Atlikto tyrimo išvados jau gruodžio 20 d. 

pristatytos mokyklos bendruomenei, tačiau jokių veiksmų nėra imtasi, kad pagerinti įstaigos 

mikroklimatą. Įstaigoje tarpusavio darbiniai santykiai tarp darbuotojų ir direktorės yra įtempti ir 

konfliktiški, tai patvirtina gaunami skundai iš įstaigos darbuotojų. 

 

5 užduotis: organizuoti mokytojų kvalifikacijos tobulinimą. Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai rašoma: kiek mokytojai tobulinimo kvalifikaciją per metus, kiek organizavo renginių ir 

dalyvavo mokytojai juose. Tai nėra asmeninis vadovo tobulėjimas. 

Direktorė pagal funkcijas privalo rengti įsakymus ir kt. įstaigos vidaus dokumentus.  

 

Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

 

1 užduotis: suorganizuoti papildomi mokymai darbuotojų darbų saugos klausimais. 

Nelaikoma, jog direktorė įgyvendino papildomą užduotį, kadangi buvo įgyvendinamos nupirktos 

paslaugos pagal 2017 m. kovo 14 d. bendradarbiavimo sutartį Nr. 38 tarp Raseinių meno mokyklos 

ir UAB „Pajūrio sauga“, todėl negalima sutarties sąlygų įgyvendinimą  kaip papildomų užduočių 

įgyvendinimą. 

 

3 užduotis. Pateikta paraiška meno mokyklų konkursui dalyvauti socialinėje 

iniciatyvoje „Misija Laplandija“ Suomijoje. Raseinių meno mokykla laimėjo konkursą ir 

dešimt gabiausių mokyklos mokinių vyko į Laplandiją. Turimais duomenis direktorė tik formaliai 

prisidėjo prie šio projekto, tačiau iniciatyva ir paraiškų pildymas buvo atliekamas kito Raseinių meno 

mokyklos darbuotojo. 

 

4 užduotis. 2019 m. atliktas darbuotojų psichosocialinių veiksnių rizikos vertinimas.  

Nepagrįstas teiginys. Darbo rezultatai nerealizuojami, kadangi darbo aplinka ir psichologinis klimatas 

įstaigos viduje nepakitęs ir negerėjantis. Nėra žinoma, kokiu būdu ir kokiomis priemonėmis buvo 

atliktas tyrimas. 

 

6 užduotis. Parengti nauji mokyklos vidaus dokumentai, aprašai, tvarkos. Direktorės 

nurodyti 6.8; 6.9., 6.10 punktai negali būti laikomi, kaip direktorės įvykdyti papildomi darbai, 

kadangi tuo laikotarpiui direktorė buvo laikinai nedarbinga, todėl parengti dokumentų, juos derinti ar 



kitokiu būdu dalyvauti jų rengime negalėjo. Taip pat pažymėtina, jog šiuos dokumentus pasirašė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atliekančiai direktoriaus pareigas. 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: patenkinamai. 

 

 

IV SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

1. Įgyvendinti racionalų lėšų 

naudojimą.  

 

 

Kiekvieną ketvirtį 

išanalizuoti įstaigai skirtų 

asignavimų vykdymą ir, 

reikalui esant kreiptis į 

rajono Savivaldybės 

tarybą dėl lėšų 

perskirstymo. 

Paskirtos įstaigai lėšos 

naudotos  efektyviai, 

neviršijant  2020m. įstaigai 

patvirtintų asignavimų. 

2.Efektyvinti dokumentų 

valdymą įstaigoje. 
 

Įdiegti elektroninę 

dokumentų valdymo 

sistemą (DVS) . 

Dokumentus tvarkyti 

pagal patvirtintą 

dokumentacijos planą. 

Patobulinti mokyklos 

raštvedybą, dokumentų 

rengimą , apskaitą 

,archyvavimą. 

Skatinti darbuotojus, 

valdančius dokumentus , 

kelti kvalifikaciją. 

 

 

Parengti ir išsaugoti 

dokumentai atitinka 

dokumentacijos planą. 

Parengti dokumentai atitinka 

raštvedybos taisykles. 

Parengti dokumentų šablonai: 

prašymai stoti į mokyklą, 

prašymai atostogoms, 

mamadieniams, tėvadieniams, 

išvykoms su mokiniais , 

prašymai nutraukti sutartį, 

priimti į darbą , įsakymai ir kt.  

Trys darbuotojai kėlė 

kvalifikaciją seminaruose, 

kursuose. 

3. Gerinti darbuotojų savijautą ir 

psichologinį klimatą. 
 

 

Skatinti individualią 

mokytojų atsakomybę ir 

lyderystę, laisvą 

sprendimų priėmimą, 

pasitikėjimą vieni kitais, 

toleranciją, kolegiškumą, 

įgyvendinat mokykloje 

suplanuotas veiklas. 

Organizuoti  1 kartą per 

mėnesį kolektyvo 

refleksijos valandėles 

metodinėse grupėse arba 

bendrame susirinkime 

(pagal poreikį). 

Metų eigoje mokytojai 

dalyvavo metodinėse grupėse 

veiklų planavimo, 

įgyvendinimo ir vertinimo 

procesuose. 

Dalinosi gerąją patirtimi su 

kolegomis. 

Vieną kartą per mėnesį 

metodinėse grupėse ( ir 

bendruose susirinkimuose) 

pravestos refleksijos , išsakytos 

problemos , reikalui esant,  

pasiūlyti administracijai   

problemų sprendimai, darbo 



 Skatinti savianalizę ir 

pravesti metų eigoje 

individualius pokalbius 

su kiekvienu darbuotoju, 

reikalui esant teikti 

pagalbą.  

Bendradarbiauti su  

Raseinių visuomenės 

sveikatos biuru ir 

organizuoti  mokymus  su 

psichologais  „Psichikos 

sveikatos gerinimas 

įstaigoje“ rugsėjo – spalio 

mėn.   

 

tarybai ar mokyklos tarybai , 

aiškiai suformuluoti lūkesčiai. 

Pravesti su kiekvienu 

darbuotoju individualūs  

pokalbiai, identifikuotos 

problemos, pasiūlyti 

sprendimai. 

Rugsėjo- spalio mėnesiais 

pravesti  20 valandų mokymai  

su psichologais , 

bendradarbiaujant kartu su  

Raseinių  visuomenės sveikatos 

biuru. 

 

 

4. Užtikrinti  formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo ir 

neformaliojo švietimo programų 

prieinamumą  ir kokybę, 

ugdymo turinio individualizuotą 

mokymą. 

 

  

Mokykloje  sudaryti 

sąlygas  kiekvienam 

mokiniui  mokytis pagal 

jo prigimtinius gebėjimus 

ir galias , siekti kuo 

aukštesnių pasiekimų , 

pritaikyti 

individualizuotas ugdymo 

programas.  

Mokinių pasiekimai atitinka   

FŠPU rekomendacijas , 

patvirtintas   Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2015 m. sausio 27 d. 

įsakymu Nr. V-48. Mokiniai 

dalyvauja  savivaldybių, šalies 

ir tarptautinio lygmens 

konkursuose , laimi prizines 

vietas, rodo aukštus meninius 

pasiekimus kaip atlikėjai 

koncertuose, kultūriniuose 

renginiuose. 

5.  Pagal poreikį atstovauti 

rajonui respublikiniuose bei 

tarptautiniuose renginiuose.  

Įtraukti mokyklos  

meninius  kolektyvus į 

pasirengimą Dainų 

šventės peržiūroms ir 

dalyvavimui šventėje, 

parengti atitinkančias 

reikalavimus programas. 

Dalyvauja 4 meniniai 

kolektyvai, programas 

rengia 6 mokytojai.  

Kolektyvai kovo mėn. 

dalyvauja atrankose. 

Skatinti pedagogų 

motyvaciją organizuoti 

savo dėstomo dalyko 

respublikinį mokinių 

meninių pasiekimų 

konkursą.   Suorganizuoti 

respublikinį  meno, 

muzikos mokyklų 

 Mokyklos  akordeonininkų 

orkestras, jungtinis jaunių 

choras, styginių instrumentų 

ansamblis, šokėjai  parengė 

Dainų šventės programas , 

dalyvavo  atrankose ir šventėje. 

Dalyvavo Dainų šventėje 70 

mokinių, 6 kolektyvų 

mokytojai  ir 6 lydintys 

mokytojai. 

Suorganizuotas 1 respublikinis 

meno ir muzikos mokyklų 

meninio skaitymo konkursas, 

dalyvavo 5 šalies mokyklos, 40 

skaitovų 10 mokytojų. 

Suorganizuotas vienas 

muzikinis konkursas Ariogalos 

skyriuje  , dalyvavo 30 

mokinių, 12 mokytojų , 6 šalies 

mokyklos.  



skaitovų konkursą, 

Ariogalos skyriuje  vieną 

muzikos žanrų konkursą. 

Į konkursus įtraukti 70 

mokinių. Įtraukti 8 

mokytojųs į  programų 

rengimą ir įgyvendinimą. 

Bendradarbiauti su 

socialiniais partneriais.   

 Dalyvauti šalies ir 

tarptautiniuose 

festivaliuose, šventėse. 

 Dalyvauti  20-tyje 

renginių.  

 

 

 

 

Dalyvauta 20 įvairių  žanrų 

festivaliuose, parodose, 

šventėse. 

Bendradarbiauta su kultūros ir 

švietimo įstaigomis , 

dalyvaujant renginiuose. 

Įtraukta 200 mokinių. 

 

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

10.1. Veiksniai turintys įtakos žmogiškiesiems ištekliams (nedarbingumas, specialistų stoka , 

mokinių kaita , darbuotojų motyvacijos stoka ir kt.) 

10.2. Teisės aktų kaita. 

10.3.  Nenumatytos aplinkybės. 

 

 

 

 

 

 
 


